
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE

O G G E T T O

RETTIFICA DELIBERA N. 209 DEL 18.02.2022 "RINNOVO CONTRATTO DI LOCAZIONE 
IMMOBILE DI VIA CIALDINI N. 2 A VICENZA ADIBITO A SEDE DELLA UOS FORMAZIONE".

Proponente: UOS PATRIMONIO IMPIANTI E MANUTENZIONI
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 340/22



Il Responsabile dell’UOS Patrimonio, Impianti e Manutenzioni riferisce:
“Richiamato il provvedimento n. 209 del 18.02.2022 con il quale è stato disposto il rinnovo del contratto 
di locazione dei locali siti in Via Cialdini n. 2 a Vicenza, già sede dell’UOS Formazione;
Preso atto che per un mero errore materiale la durata dell’accordo, disciplinata al punto 1 dello schema 
contrattuale, è stata indicata in anni 4 anziché in anni uno (dal 01.09.2021 al 31.08.2022) così come 
pattuito tra le parti e come indicato nel dispositivo del provvedimento sopra citato;
Ritenuto pertanto necessario rivedere il contenuto dello schema contrattuale relativo ai locali di Via 
Cialdini n. 2 a Vicenza:
sulla base di quanto finora esposto si propone al Direttore Generale di approvare lo schema di contratto 
di locazione, allegato e parte integrante e sostanziale del presente provvedimento (all. n. 1)”.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.
I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.
Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

D E L I B E R A

1. di approvare, per quanto descritto analiticamente in premessa, lo schema di contratto disciplinante 
l’utilizzo dei locali di Via Cialdini n. 2 a Vicenza allegato e parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento;

2. di dare  atto  che il contratto avrà validità dal 01.09.2021 – 31.08.2022;
3. di dare altresì atto che la spesa relativa al canone  annuo di locazione,  quantificata in €. 

120.143,48 sarà a carico del conto n. 5601000015 “Affitti Passivi area non sanitaria” per €. 
40.047,83 al bilancio sanitario 2021 e per €. 80.095,65 al bilancio sanitario 2022;

4. di dare atto che le spese di  bollo e registrazione del contratto  quantificate in  circa €. 707,00    ai 
sensi dell’art. 14 del contratto medesimo, trovano copertura nel bilancio preventivo 2022 al conto 
n. 5803000020  “Imposte e tasse”;

5. di pubblicare il presente atto all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Fabrizio Garbin)

Il Direttore Sanitario
(dr. Salvatore Barra)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Maria Giuseppina Bonavina)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI






























		2022-03-11T14:27:41+0000




